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 4. Alpenpokal 2013
Revolver 1500 Match

Rang Name Verein

1 HEINRICH Siegfried Simseeschützen 238 - 13 180 - 17 236 - 13 239 - 14 591 - 33 1484 - 90

2 SCHÜLLER Günther HSV-Ried 234 - 13 180 - 7 234 - 3 234 - 10 594 - 29 1476 - 62

3 TROJAN Rudolf SKP Akademia Praha 237 - 16 179 - 12 233 - 8 239 - 9 585 - 22 1473 - 67

4 FEJER Emil SKP Rapid Praha 238 - 15 176 - 8 224 - 3 231 - 9 581 - 23 1450 - 58

5 ZABLOUDIL Milan BS Target 238 - 19 178 - 9 209 - 2 237 - 10 586 - 22 1448 - 62

6 GRABMULLER Rene SSK IVV Praha 232 - 8 178 - 8 228 - 4 234 - 6 573 - 21 1445 - 47

7 LAIMINGER Josef SLG Hopfgarten 236 - 12 175 - 7 226 - 6 232 - 5 576 - 15 1445 - 45

8 BECKERT-BEST Markus Team Merkle Tuning 237 - 13 178 - 12 227 - 4 219 - 4 579 - 21 1440 - 54

9 SELB Walter USG Bludenz/Bürs 234 - 8 176 - 7 219 - 5 235 - 8 574 - 19 1438 - 47

10 BOHN Erich HSV-Ried 233 - 11 174 - 4 222 - 4 227 - 5 573 - 20 1429 - 44

11 PUNZET Robert Simseeschützen 236 - 9 174 - 7 220 - 1 230 - 5 569 - 16 1429 - 38

12 LEITNER Franz SLG Hopfgarten 237 - 17 173 - 1 211 - 1 226 - 6 578 - 17 1425 - 42

13 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV 239 - 14 174 - 6 215 - 3 235 - 7 558 - 15 1421 - 45

14 LOUKOVA Jana JDT Usti nad Labem 232 - 9 176 - 6 219 - 2 227 - 5 558 - 9 1412 - 31

15 REICHHARDT Werner Desert-Eagle-Eppisburg 233 - 9 174 - 6 224 - 5 209 - 2 570 - 28 1410 - 50

16 WAGNER Patrick Schwandorf 240 - 18 165 - 0 213 - 1 234 - 6 555 - 16 1407 - 41

17 EHLERS Manfred Neumünster 221 - 6 178 - 9 223 - 6 230 - 4 555 - 12 1407 - 37

18 KERL Dieter Desert-Eagle-Eppisburg 240 - 17 174 - 7 214 - 0 228 - 5 540 - 16 1396 - 45

19 HOCHEGGER Georg SG Blumenegg 235 - 7 172 - 3 203 - 4 223 - 4 557 - 19 1390 - 37

20 SCHEPER Hubert Team Merkle Tuning 239 - 17 166 - 7 198 - 1 219 - 0 563 - 18 1385 - 43

21 BENZ Thomas D+S Rosenheim 233 - 8 166 - 3 209 - 3 227 - 7 548 - 16 1383 - 37

22 WEGER Manfred SLG Hopfgarten 229 - 7 175 - 4 199 - 0 227 - 3 550 - 10 1380 - 24

23 BERGER Markus USG Bludenz/Bürs 221 - 2 164 - 0 215 - 2 226 - 4 549 - 7 1375 - 15

24 STECHER Heinz SLG Hopfgarten 230 - 8 171 - 3 209 - 0 211 - 2 553 - 19 1374 - 32

25 STEINHEUER Viktoria Team Merkle Tuning 231 - 7 173 - 3 191 - 0 216 - 3 561 - 17 1372 - 30

26 EISENMANN Bernd SLG Stebbach 222 - 3 151 - 4 207 - 2 225 - 3 552 - 9 1357 - 21

27 STEINER Markus LHA Linz 221 - 7 172 - 2 184 - 1 217 - 7 559 - 10 1353 - 27

28 STEINHEUER Frank Team Merkle Tuning 222 - 6 167 - 5 201 - 0 208 - 3 544 - 14 1342 - 28

Match 5 GesamtMatch1 Match 2 Match 3 Match 4



 4. Alpenpokal 2013
Revolver 1500 Match (Fortsetzung)

Rang Name Verein Match 5 GesamtMatch1 Match 2 Match 3 Match 4

29 NIEDERLÄNDER Hans-PeterGSSV 226 - 9 173 - 4 198 - 1 219 - 2 526 - 11 1342 - 27

30 SIMBECK Max Simseeschützen 219 - 4 166 - 5 191 - 0 223 - 5 538 - 4 1337 - 18

31 STORRER Friedrich Team Merkle Tuning 230 - 4 167 - 3 198 - 1 198 - 1 537 - 10 1330 - 19

32 WIRBKA Mario Desert-Eagle-Eppisburg 229 - 6 176 - 5 210 - 1 201 - 0 512 - 7 1328 - 19

33 THOMAS Max Desert-Eagle-Eppisburg 231 - 7 161 - 2 206 - 3 164 - 0 541 - 14 1303 - 26

34 LACHNER Christian Schwandorf 226 - 3 172 - 4 175 - 1 204 - 2 512 - 7 1289 - 17

35 HÖLLER Klaus LL200 189 - 5 168 - 3 167 - 0 220 - 3 536 - 10 1280 - 21

36 BAYER Günter D+S Rosenheim 225 - 4 173 - 3 189 - 1 175 - 2 506 - 12 1268 - 22

37 HILLER Werner Desert-Eagle-Eppisburg 232 - 10 171 - 3 189 - 1 203 - 2 469 - 13 1264 - 29

38 SEYDEL Harald D+S Rosenheim 223 - 8 164 - 3 181 - 0 165 - 1 519 - 11 1252 - 23

39 STORRER Monika Team Merkle Tuning 220 - 1 170 - 3 123 - 2 192 - 2 499 - 2 1204 - 10

40 KRUMBHOLZ Uwe - 205 - 3 161 - 3 137 - 1 180 - 0 488 - 6 1171 - 13

41 KINDL Alfred Desert-Eagle-Eppisburg 217 - 3 151 - 1 130 - 0 174 - 2 451 - 6 1123 - 12

42 KOLZER Andreas LHA Linz 228 - 7 149 - 3 115 - 0 182 - 1 430 - 6 1104 - 17



 4. Alpenpokal 2013
Pistol 1500 Match

Rang Name Verein

1 SELB Walter USG Bludenz/Bürs 237 - 13 178 - 8 230 - 5 230 - 7 588 - 23 1463 - 56

2 WAGNER Patrick Schwandorf 238 - 15 177 - 8 228 - 3 233 - 4 586 - 22 1462 - 52

3 TROJAN Rudolf SKP Akademia Praha 238 - 14 179 - 12 228 - 3 235 - 14 578 - 20 1458 - 63

4 HEINRICH Siegfried Simseeschützen 238 - 9 177 - 3 227 - 3 236 - 7 579 - 19 1457 - 41

5 LOUKOVA Jana JDT Usti nad Labem 234 - 14 179 - 11 229 - 8 226 - 4 582 - 23 1450 - 60

6 SCHÜLLER Günther HSV-Ried 240 - 15 177 - 7 220 - 4 233 - 8 580 - 25 1450 - 59

7 FEJER Emil SKP Rapid Praha 238 - 17 180 - 6 228 - 4 233 - 6 570 - 22 1449 - 55

8 ACHORNER Josef SLG Hopfgarten 235 - 14 176 - 9 226 - 5 231 - 7 579 - 25 1447 - 60

9 BOHN Erich HSV-Ried 239 - 17 174 - 6 223 - 5 229 - 3 571 - 21 1436 - 52

10 KWIATKOWSKI Roland SG Schwoich 240 - 18 174 - 3 220 - 5 231 - 5 568 - 17 1433 - 48

11 GRABMULLER Rene SSK IVV Praha 232 - 12 179 - 11 219 - 3 236 - 12 562 - 23 1428 - 61

12 LAIMINGER Josef SLG Hopfgarten 237 - 10 176 - 7 206 - 3 235 - 8 572 - 22 1426 - 50

13 BERGER Markus USG Bludenz/Bürs 239 - 16 175 - 7 228 - 4 230 - 7 552 - 23 1424 - 57

14 LEITNER Franz SLG Hopfgarten 239 - 19 176 - 9 220 - 7 231 - 4 557 - 15 1423 - 54

15 HÖLLER Klaus LL200 240 - 17 176 - 7 216 - 4 232 - 3 558 - 16 1422 - 47

16 ZABLOUDIL Milan BS Target 236 - 12 174 - 7 203 - 6 233 - 7 572 - 13 1418 - 45

17 EHLERS Manfred Neumünster 232 - 9 171 - 3 217 - 3 223 - 4 573 - 19 1416 - 38

18 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV 235 - 18 175 - 6 197 - 2 230 - 6 555 - 14 1392 - 46

19 WEBER Günther - 239 - 17 162 - 7 198 - 1 232 - 6 558 - 24 1389 - 55

20 BÖSL Mario Schwandorf 236 - 10 173 - 4 207 - 1 223 - 3 545 - 10 1384 - 28

21 MOLITOR Armin SLG Hopfgarten 231 - 7 171 - 7 207 - 4 217 - 4 544 - 13 1370 - 35

22 WIRBKA Mario Desert-Eagle-Eppisburg 223 - 4 171 - 7 195 - 3 216 - 3 550 - 13 1355 - 30

23 NIEDERLÄNDER Hans-PeterGSSV 234 - 9 167 - 2 195 - 0 214 - 4 544 - 5 1354 - 20

24 FEICHTNER Franz SLG Hopfgarten 238 - 8 168 - 1 197 - 1 227 - 7 509 - 21 1339 - 38

25 LACHNER Christian Schwandorf 238 - 13 165 - 1 178 - 0 214 - 1 539 - 17 1334 - 32

26 WEGER Manfred SLG Hopfgarten 230 - 10 166 - 0 213 - 3 187 - 0 533 - 8 1329 - 21

27 STORRER Friedrich Team Merkle Tuning 233 - 7 167 - 3 207 - 1 217 - 1 504 - 10 1328 - 22

28 THOMAS Max Desert-Eagle-Eppisburg 233 - 10 159 - 3 155 - 0 228 - 4 548 - 20 1323 - 37

Match 3 Match 4 Match 5 GesamtMatch1 Match 2



 4. Alpenpokal 2013
Pistol 1500 Match (Fortsetzung)

Rang Name Verein Match 3 Match 4 Match 5 GesamtMatch1 Match 2

29 STEINHEUER Frank Team Merkle Tuning 232 - 6 152 - 5 192 - 2 222 - 4 510 - 11 1308 - 28

30 TORGHELE Walter USG Bludenz/Bürs 233 - 9 174 - 5 200 - 0 185 - 2 516 - 8 1308 - 24

31 STEINER Markus LHA Linz 232 - 7 175 - 6 192 - 1 183 - 0 505 - 8 1287 - 22

32 REICHHARDT Werner Desert-Eagle-Eppisburg 232 - 7 164 - 2 175 - 2 215 - 2 470 - 14 1256 - 27

33 SUCHY Wolfgang D+S Rosenheim 221 - 2 165 - 2 156 - 2 206 - 0 485 - 7 1233 - 13

34 KERL Dieter Desert-Eagle-Eppisburg 233 - 10 160 - 0 164 - 0 207 - 3 467 - 10 1231 - 23

35 STEINHEUER Viktoria Team Merkle Tuning 229 - 7 166 - 3 148 - 0 196 - 2 444 - 12 1183 - 24

36 KOLZER Andreas LHA Linz 231 - 10 165 - 3 136 - 1 200 - 2 411 - 8 1143 - 24

37 KINDL Alfred Desert-Eagle-Eppisburg 223 - 6 134 - 0 137 - 0 207 - 1 399 - 4 1100 - 11

38 SPEJRA Armin SG Blumenegg 226 - 8 149 - 2 116 - 0 230 - 9 373 - 10 1094 - 29

39 STORRER Monika Team Merkle Tuning 212 - 3 151 - 5 108 - 0 183 - 2 424 - 6 1078 - 16

40 MACK Angelika 963 Leinfelden-Echterdingen 200 - 3 145 - 0 130 - 0 160 - 2 431 - 2 1066 - 7

41 HÖRZINGER Gerhard PSV Innsbruck 221 - 3 156 - 2 78 - 0 200 - 0 409 - 3 1064 - 8



 4. Alpenpokal 2013
Open Match

Rang Name Verein

1 HEINRICH Siegfried Simseeschützen 300 - 27 296 - 12 596 - 39

2 BECKERT-BEST Markus Team Merkle Tuning 300 - 20 291 - 9 591 - 29

3 SELB Walter USG Bludenz/Bürs 298 - 14 289 - 10 587 - 24

4 SCHÜLLER Günther HSV-Ried 295 - 11 289 - 6 584 - 17

5 GRABMULLER Rene SSK IVV Praha 299 - 16 284 - 7 583 - 23

6 BERGER Markus USG Bludenz/Bürs 293 - 16 286 - 8 579 - 24

7 LOUKOVA Jana JDT Usti nad Labem 295 - 16 283 - 5 578 - 21

8 HÖLLER Klaus LL200 294 - 11 284 - 5 578 - 16

9 ACHORNER Josef SLG Hopfgarten 295 - 15 280 - 9 575 - 24

10 SCHEPER Hubert Team Merkle Tuning 296 - 16 271 - 5 567 - 21

11 LEITNER Franz SLG Hopfgarten 292 - 14 275 - 4 567 - 18

12 ZABLOUDIL Milan BS Target 300 - 18 266 - 2 566 - 20

13 EHLERS Manfred Neumünster 292 - 4 274 - 3 566 - 7

14 STEINHEUER Viktoria Team Merkle Tuning 287 - 7 274 - 5 561 - 12

15 STECHER Heinz SLG Hopfgarten 297 - 14 262 - 3 559 - 17

16 BENZ Thomas D+S Rosenheim 283 - 10 274 - 5 557 - 15

17 REICHHARDT Werner Desert-Eagle-Eppisburg 294 - 17 260 - 2 554 - 19

18 WEBER Günther - 294 - 19 256 - 5 550 - 24

19 WEGER Manfred SLG Hopfgarten 285 - 11 261 - 1 546 - 12

20 KWIATKOWSKI Roland SG Schwoich 292 - 16 253 - 2 545 - 18

21 TORGHELE Walter USG Bludenz/Bürs 272 - 7 270 - 2 542 - 9

22 KERL Dieter Desert-Eagle-Eppisburg 290 - 14 244 - 3 534 - 17

23 WIRBKA Mario Desert-Eagle-Eppisburg 279 - 4 243 - 2 522 - 6

24 LAIMINGER Josef SLG Hopfgarten 299 - 17 222 - 3 521 - 20

25 THOMAS Max Desert-Eagle-Eppisburg 277 - 7 226 - 2 503 - 9

26 EISENMANN Bernd SLG Stebbach 270 - 7 218 - 1 488 - 8

27 SEYDEL Harald D+S Rosenheim 279 - 9 208 - 0 487 - 9

28 HILLER Werner Desert-Eagle-Eppisburg 277 - 6 208 - 1 485 - 7

29 BOHN Erich HSV-Ried 207 - 6 277 - 2 484 - 8

30 KOLZER Andreas LHA Linz 271 - 7 179 - 3 450 - 10

31 STEINHEUER Frank Team Merkle Tuning 252 - 6 194 - 1 446 - 7

32 KRUMBHOLZ Uwe - 245 - 3 189 - 1 434 - 4

33 MACK Angelika 963 Leinfelden-Echterdingen 249 - 2 164 - 3 413 - 5

34 KINDL Alfred Desert-Eagle-Eppisburg 269 - 0 137 - 0 406 - 0

35 HÖRZINGER Gerhard PSV Innsbruck 246 - 7 96 - 0 342 - 7

Match1+2 Match 3+4 Gesamt



 4. Alpenpokal 2013
Service Revolver Match

Rang Name Verein

1 BECKERT-BEST Markus Team Merkle Tuning 180 - 15 295 - 16 475 - 31

2 WAGNER Patrick Schwandorf 180 - 16 295 - 11 475 - 27

3 HEINRICH Siegfried Simseeschützen 180 - 4 295 - 14 475 - 18

4 FEJER Emil SKP Rapid Praha 180 - 14 292 - 14 472 - 28

5 ZABLOUDIL Milan BS Target 180 - 16 291 - 10 471 - 26

6 TROJAN Rudolf SKP Akademia Praha 178 - 13 287 - 8 465 - 21

7 LAIMINGER Josef SLG Hopfgarten 180 - 14 285 - 6 465 - 20

8 SCHÜLLER Günther HSV-Ried 179 - 11 284 - 9 463 - 20

9 LEITNER Franz SLG Hopfgarten 178 - 10 285 - 8 463 - 18

10 PUNZET Robert Simseeschützen 180 - 14 280 - 4 460 - 18

11 SELB Walter USG Bludenz/Bürs 176 - 6 284 - 7 460 - 13

12 SCHEPER Hubert Team Merkle Tuning 174 - 10 285 - 4 459 - 14

13 LACHNER Christian Schwandorf 178 - 8 281 - 4 459 - 12

14 KERL Dieter Desert-Eagle-Eppisburg 178 - 9 280 - 8 458 - 17

15 BOHN Erich HSV-Ried 180 - 9 276 - 9 456 - 18

16 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV 180 - 12 274 - 7 454 - 19

17 BENZ Thomas D+S Rosenheim 176 - 7 278 - 2 454 - 9

18 WEGER Manfred SLG Hopfgarten 180 - 11 272 - 4 452 - 15

19 STORRER Friedrich Team Merkle Tuning 174 - 4 278 - 4 452 - 8

20 SEYDEL Harald D+S Rosenheim 176 - 10 271 - 2 447 - 12

21 STEINER Markus LHA Linz 173 - 5 269 - 4 442 - 9

22 HÖLLER Klaus LL200 165 - 4 273 - 1 438 - 5

23 THOMAS Max Desert-Eagle-Eppisburg 172 - 6 262 - 1 434 - 7

24 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV 172 - 6 261 - 1 433 - 7

25 BICHLER Klaus D+S Rosenheim 166 - 3 255 - 1 421 - 4

26 KINDL Alfred Desert-Eagle-Eppisburg 170 - 6 250 - 1 420 - 7

27 STECHER Heinz SLG Hopfgarten 174 - 8 242 - 2 416 - 10

28 BAYER Günter D+S Rosenheim 162 - 0 247 - 5 409 - 5

29 BECKERT-BEST Susanne Team Merkle Tuning 166 - 2 243 - 2 409 - 4

30 SIMBECK Max Simseeschützen 175 - 7 230 - 2 405 - 9

31 BÖSL Mario Schwandorf 170 - 5 233 - 1 403 - 6

32 SUCHY Wolfgang D+S Rosenheim 165 - 3 237 - 1 402 - 4

33 STEINHEUER Frank Team Merkle Tuning 170 - 3 229 - 2 399 - 5

34 STORRER Monika Team Merkle Tuning 164 - 1 223 - 0 387 - 1

35 MACK Angelika 963 Leinfelden-Echterdingen 156 - 1 169 - 1 325 - 2

Match1+2 Match 3+4 Gesamt



 4. Alpenpokal 2013
Off Duty Revolver Match

Rang Name Verein

1 BECKERT-BEST Markus Team Merkle Tuning 180 - 13 290 - 9 470 - 22

2 LAIMINGER Josef SLG Hopfgarten 180 - 15 289 - 9 469 - 24

3 WAGNER Patrick Schwandorf 180 - 12 286 - 9 466 - 21

4 ZABLOUDIL Milan BS Target 179 - 14 286 - 6 465 - 20

5 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV 180 - 13 280 - 3 460 - 16

6 REICHHARDT Werner Desert-Eagle-Eppisburg 179 - 15 275 - 5 454 - 20

7 HEINRICH Siegfried Simseeschützen 179 - 10 275 - 3 454 - 13

8 BOHN Erich HSV-Ried 178 - 10 275 - 7 453 - 17

9 EHLERS Manfred Neumünster 174 - 8 277 - 3 451 - 11

10 THOMAS Max Desert-Eagle-Eppisburg 177 - 4 269 - 5 446 - 9

11 LACHNER Christian Schwandorf 179 - 12 266 - 1 445 - 13

12 STORRER Friedrich Team Merkle Tuning 169 - 3 275 - 5 444 - 8

13 BENZ Thomas D+S Rosenheim 180 - 9 261 - 1 441 - 10

14 HILLER Werner Desert-Eagle-Eppisburg 173 - 8 263 - 3 436 - 11

15 WEGER Manfred SLG Hopfgarten 178 - 8 258 - 2 436 - 10

16 STECHER Heinz SLG Hopfgarten 172 - 5 262 - 5 434 - 10

17 STEINER Markus LHA Linz 177 - 6 253 - 3 430 - 9

18 BAYER Günter D+S Rosenheim 158 - 2 271 - 5 429 - 7

19 KINDL Alfred Desert-Eagle-Eppisburg 167 - 6 254 - 2 421 - 8

20 SIMBECK Max Simseeschützen 168 - 4 237 - 0 405 - 4

21 SUCHY Wolfgang D+S Rosenheim 166 - 6 219 - 1 385 - 7

22 STORRER Monika Team Merkle Tuning 159 - 0 195 - 1 354 - 1

Match1+2 Match 3+4 Gesamt



 4. Alpenpokal 2013
Stock Semi Automatic Pistol Match

Rang Name Verein

1 TROJAN Rudolf SKP Akademia Praha 180 - 15 295 - 13 475 - 28

2 ACHORNER Josef SLG Hopfgarten 179 - 12 296 - 12 475 - 24

3 BOHN Erich HSV-Ried 179 - 13 296 - 9 475 - 22

4 SCHÜLLER Günther HSV-Ried 180 - 16 294 - 15 474 - 31

5 LEITNER Franz SLG Hopfgarten 180 - 17 294 - 8 474 - 25

6 NIEDERLÄNDER Ralph GSSV 180 - 13 292 - 5 472 - 18

7 WAGNER Patrick Schwandorf 180 - 12 290 - 7 470 - 19

8 LAIMINGER Josef SLG Hopfgarten 180 - 13 288 - 7 468 - 20

9 FEJER Emil SKP Rapid Praha 177 - 7 291 - 9 468 - 16

10 EHLERS Manfred Neumünster 178 - 12 287 - 8 465 - 20

11 GRABMULLER Rene SSK IVV Praha 179 - 11 282 - 3 461 - 14

12 BENZ Thomas D+S Rosenheim 177 - 5 282 - 6 459 - 11

13 LACHNER Christian Schwandorf 180 - 16 278 - 5 458 - 21

14 BERGER Markus USG Bludenz/Bürs 177 - 9 281 - 8 458 - 17

15 HOCHEGGER Georg SG Blumenegg 179 - 11 278 - 2 457 - 13

16 ZABLOUDIL Milan BS Target 176 - 6 281 - 5 457 - 11

17 SCHEPER Hubert Team Merkle Tuning 177 - 10 274 - 7 451 - 17

18 THOMAS Max Desert-Eagle-Eppisburg 178 - 7 272 - 5 450 - 12

19 KERL Dieter Desert-Eagle-Eppisburg 180 - 9 265 - 3 445 - 12

20 STORRER Friedrich Team Merkle Tuning 174 - 7 269 - 3 443 - 10

21 SUCHY Wolfgang D+S Rosenheim 172 - 4 271 - 4 443 - 8

22 TORGHELE Walter USG Bludenz/Bürs 167 - 10 263 - 3 430 - 13

23 STEINER Markus LHA Linz 175 - 3 254 - 2 429 - 5

24 SEYDEL Harald D+S Rosenheim 174 - 6 239 - 0 413 - 6

25 BÖSL Mario Schwandorf 177 - 6 234 - 1 411 - 7

26 WEGER Manfred SLG Hopfgarten 162 - 5 240 - 1 402 - 6

27 BAYER Günter D+S Rosenheim 177 - 5 208 - 0 385 - 5

28 BICHLER Klaus D+S Rosenheim 158 - 2 176 - 3 334 - 5

29 STORRER Monika Team Merkle Tuning 159 - 1 160 - 0 319 - 1

Match1+2 Match 3+4 Gesamt



 4. Alpenpokal 2013
PP1

Rang Name Verein X 10 9 8 7 6 5 Gesamt

1 SCHÜLLER Günther HSV-Ried 12 16 2 0 0 0 0 298

2 WEBER Günther - 7 18 5 0 0 0 0 295

3 KWIATKOWSKI Roland SG Schwoich 10 12 8 0 0 0 0 292

4 LAIMINGER Josef SLG Hopfgarten 9 16 3 1 1 0 0 292

5 KERL Dieter Desert-Eagle-Eppisburg 6 14 9 1 0 0 0 289

6 HOCHEGGER Georg SG Blumenegg 7 14 7 0 2 0 0 287

7 BECKERT-BEST Markus Team Merkle Tuning 8 12 7 2 1 0 0 286

8 BÖSL Mario Schwandorf 5 13 10 2 0 0 0 286

9 SIMBECK Max Simseeschützen 3 14 12 1 0 0 0 286

10 BICHLER Klaus D+S Rosenheim 5 13 9 3 0 0 0 285

11 BOHN Erich HSV-Ried 6 13 8 1 2 0 0 284

12 BENZ Thomas D+S Rosenheim 4 13 11 1 1 0 0 284

13 PUNZET Robert Simseeschützen 3 12 14 1 0 0 0 284

14 HILLER Werner Desert-Eagle-Eppisburg 3 15 7 5 0 0 0 283

15 HEINRICH Siegfried Simseeschützen 11 11 6 0 1 0 0 281

16 SPEJRA Armin SG Blumenegg 6 9 12 2 1 0 0 281

17 SEYDEL Harald D+S Rosenheim 6 9 12 1 2 0 0 280

18 EHLERS Manfred Neumünster 6 7 14 2 1 0 0 279

19 REICHHARDT Werner Desert-Eagle-Eppisburg 4 8 15 3 0 0 0 279

20 STORRER Friedrich Team Merkle Tuning 2 9 17 2 0 0 0 279

21 STEINER Markus LHA Linz 2 11 11 5 1 0 0 276

22 STEINHEUER Viktoria Team Merkle Tuning 7 11 7 4 0 0 0 275

23 HÖLLER Klaus LL200 3 5 19 3 0 0 0 275

24 SCHEPER Hubert Team Merkle Tuning 2 10 12 5 1 0 0 275

25 THOMAS Max Desert-Eagle-Eppisburg 3 5 16 5 1 0 0 271

26 BAYER Günter D+S Rosenheim 2 7 12 6 2 1 0 266

27 STORRER Monika Team Merkle Tuning 3 4 14 6 2 1 0 264

28 STEINHEUER Frank Team Merkle Tuning 4 8 8 8 1 0 0 263

29 HÖRZINGER Gerhard PSV Innsbruck 1 7 14 5 2 0 0 260

30 SUCHY Wolfgang D+S Rosenheim 1 10 10 4 1 2 0 251

31 KRUMBHOLZ Uwe - 1 2 12 9 4 2 0 250

32 WIRBKA Mario Desert-Eagle-Eppisburg 0 9 10 7 2 0 0 250

33 MACK Angelika 963 Leinfelden-Echterdingen 1 1 17 7 2 1 0 249

34 KINDL Alfred Desert-Eagle-Eppisburg 0 3 9 9 6 2 0 237

35 BECKERT-BEST Susanne Team Merkle Tuning 0 3 10 3 3 5 2 205



 4. Alpenpokal 2013
NPA

Rang Name Verein X 5 4 3 2 Gesamt

1 SCHÜLLER Günther HSV-Ried 3 10 9 2 0 107

2 HEINRICH Siegfried Simseeschützen 5 4 14 1 0 104

3 LAIMINGER Josef SLG Hopfgarten 3 6 13 2 0 103

4 PUNZET Robert Simseeschützen 7 4 7 6 0 101

5 BECKERT-BEST Markus Team Merkle Tuning 5 4 11 4 0 101

6 KERL Dieter Desert-Eagle-Eppisburg 3 7 7 5 2 97

7 BÖSL Mario Schwandorf 1 7 7 9 0 95

8 BICHLER Klaus D+S Rosenheim 1 6 5 9 3 88

9 EHLERS Manfred Neumünster 2 4 7 7 3 85

10 BENZ Thomas D+S Rosenheim 0 5 6 8 5 83

11 SCHEPER Hubert Team Merkle Tuning 1 0 7 16 0 81

12 SEYDEL Harald D+S Rosenheim 0 3 6 12 3 81

13 STORRER Friedrich Team Merkle Tuning 4 2 2 10 6 80

14 FEICHTNER Franz SLG Hopfgarten 0 2 9 8 5 80

15 KINDL Alfred Desert-Eagle-Eppisburg 1 1 8 9 5 79

16 STORRER Monika Team Merkle Tuning 1 1 5 11 6 75

17 BAYER Günter D+S Rosenheim 0 1 8 8 6 73

18 SPEJRA Armin SG Blumenegg 0 1 5 6 12 67

19 MACK Angelika 963 Leinfelden-Echterdingen 0 0 4 6 12 58

20 BECKERT-BEST Susanne Team Merkle Tuning 1 0 3 1 13 46



Rang NAME Vorname VEREIN SCORE

Gesamt Pistol 1500 StockSemi Revolver1500 Service Revolver

1 Heinrich Siegfried Simseeschützen 1959 1457 0 1484 475

2 Schüller Günther HSV-Ried 1939 1450 474 1476 463

3 Trojan Rudolf SKP Akademia Praha 1938 1458 475 1473 465

4 Wagner Patrick Schwandorf 1932 1462 470 1407 475

5 Achorner Josef SLG Hopfgarten 1922 1447 475 0 0

6 Fejer Emil SKP Rapid Praha 1922 1449 468 1450 472

7 Zabloudil Milan BS Target 1919 1418 457 1448 471

8 Beckert-Best Markus Team Merkle Tuning 1915 0 0 1440 475

9 Bohn Erich HSV-Ried 1911 1436 475 1429 456

10 Laiminger Josef SLG Hopfgarten 1910 1426 468 1445 465

11 Selb Walter USG Bludenz/Bürs 1898 1463 0 1438 460

12 Leitner Franz SLG Hopfgarten 1897 1423 474 1425 463

13 Grabmuller Rene SSK IVV Praha 1889 1428 461 1445 0

14 Punzet Robert Simseeschützen 1889 0 0 1429 460

15 Berger Markus USG Bludenz/Bürs 1882 1424 458 1375 0

16 Ehlers Manfred Neumünster 1881 1416 465 1407 0

17 Niederländer Ralph GSSV 1875 1392 472 1421 454

18 Kerl Dieter Desert-Eagle-Eppisburg 1854 1231 445 1396 458

19 Scheper Hubert Team Merkle Tuning 1844 0 451 1385 459

20 Benz Thomas D+S Rosenheim 1837 0 459 1383 454

21 Weger Manfred SLG Hopfgarten 1832 1329 402 1380 452

22 Bösl Mario Schwandorf 1795 1384 411 0 403

23 Steiner Markus LHA Linz 1795 1287 429 1353 442

24 Lachner Christian Schwandorf 1792 1334 458 1289 459

25 Stecher Heinz SLG Hopfgarten 1790 0 0 1374 416

26 Storrer Friedrich Team Merkle Tuning 1782 1328 443 1330 452

27 Niederländer Hans-Peter GSSV 1775 1354 0 1342 433

28 Thomas Max Desert-Eagle-Eppisburg 1773 1323 450 1303 434

29 Steinheuer Frank Team Merkle Tuning 1771 1308 0 1372 399

30 Simbeck Max Simseeschützen 1742 0 0 1337 405

31 Höller Klaus LL200 1718 1422 0 1280 438

32 Bayer Günter D+S Rosenheim 1701 0 385 1268 433

33 Seydel Harald D+S Rosenheim 1699 0 413 1252 447

34 Suchy Wolfgang D+S Rosenheim 1676 1233 443 0 402

35 Storrer Monika Team Merkle Tuning 1591 1078 319 1204 387

36 Kindl Alfred Desert-Eagle-Eppisburg 1543 1100 0 1123 420

37 Loukova Jana JDT Usti nad Labem 1450 1450 0 1412 0

38 Feichtner Franz PSV Innsbruck 1339 1339 0 0 0

Alpenpokalwertung


